
COMUNE di ESANATOGLIA 
(Provincia di Macerata) 

Email: polizialocale@comune.esanatoglia.mc.it    PEC: comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it 

Tel. 0737.889132 – fax 0737.889327 - P.za G. Leopardi 27 – 62024 Esanatoglia (MC) 
 

 

___________________________________________________________________________________________________________

_ 
Pag. 1 di 1 

 ORDINANZA N. 70 /2019 

Prot. n.5782 

 
IL COMANDANTE della POLIZIA LOCALE 

  
VISTO   che per  il giorno  07 settembre 2019, dalle 14:00 alle 24:00 ,   l’Amministrazione 

Comunale di Esanatoglia organizza in P.za Martiri di Bologna  una iniziativa pubblica 
dedicata ai bambini , con l’intervento del “Ludobus” ;          

 ATTESO    che  per garantire la sicurezza della  iniziativa  è necessario adottare provvedimenti 
riguardanti la disciplina della sosta e della circolazione dei veicoli, nelle aree e negli 
orari d’interesse ; 

RICHIESTO al riguardo, il nulla osta dell’amministrazione Provinciale con PEC  n. 5782 del 
12.08.2019; 

VISTI              gli artt. 5 e 7 del D.L. n° 285 del 30/aprile/1992 " Nuovo Codice della Strada " e s.m.i. ed 
il Regolamento di Esecuzione e di attuazione approvato con D.P.R. n° 495 del 16.12.92; 

O R D I N A 

PER IL GIORNO 7 settembre 2019 dalle ore 14:00 alle 24:00: 
l’Istituzione temporanea del DIVIETO DI TRANSITO  e DIVIETO DI SOSTA , CON 
RIMOZIONE in: 

1. Piazza Martiri di Bologna; 
2. Via Battisti-Viale Fontebianco ( compreso dal quadrivio  “Via Roma,Via C. Battisti, 

Via Sfercia, C.so V. Emanuele” alla intersezione con “Via Stradanuova/C.so Italia” con 
divieto di accesso dalle vie laterali ( Aiole-B.go S. Rocco) 

3. Deviazione del traffico -da e per Collamato-  su Corso Italia/B.go S. Giovanni.  
 

L’area interdetta alla viabilità ed alla sosta  per fini logistici della iniziativa, dovrà 
rimanere LIBERA da ostacoli, in modo da consentire  il normale flusso di eventuali 
mezzi di   pubblico soccorso, emergenza e polizia. 

  L’impresa Giordani di Esanatoglia,  è incaricata della posa in opera della segnaletica 
stradale del caso. 
  Contro la presente ordinanza può essere presentata opposizione al TAR entro 60 giorni; 
E’ fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare e di far osservare la presente ordinanza. 
Manda la presente, per informazione e per quanto di eventuale competenza a: 

 CC STAZ. MATELICA 
 Ufficio Tecnico Sede 
 C.O. 118 MACERATA 
 Impresa Giordani  Esanatoglia 

Dalla Civica Residenza   12 AGOSTO 2019 
                                                  f.to 

IL COMANDANTE 

(Cap. Luca BONFILI) 

      (originale firmato agli atti) 
                                                                    

                                                                                                            

Originale firmato e custodito agli atti di quest'Ufficio, ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 “Testo unico 

delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa” 

mailto:polizialocale@comune.esanatoglia.mc.it
mailto:comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it

